PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ENFERMAGEM UPE/UEPB

ADITIVO EDITAL 10/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES

1º ADITIVO AO EDITAL N.º 10/2024 de 22 de novembro de 2024

Credenciamento Docente ao PAPGENF UPE/UEPB

A Coordenação do Programa Associado de Pós-Graduação em

Enfermagem da Universidade de Pernambuco e Universidade Estadual da

Paraíba (PAPGENF UPE/UEPB), no uso de suas atribuições legais e

regimentais, comunica a alteração do edital em referência ao seguinte item:

Onde se lê:

ANEXO II – TABELA DE PONTUAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE

DOCENTE

No tocante aos itens de 01 a 06.

Leia-se:

ANEXO II – TABELA DE PONTUAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE

DOCENTE

No tocante aos itens de 01 a 06 acrescenta-se que só serão avaliadas as

publicações referentes aos últimos 03 (três) anos (2022, 2023 e 2024).

Os demais itens do Edital permanecem sem alteração

Recife, 28 de novembro de 2024

.

Prof.ª Dr.ª Isabel Cristina Ramos Vieira Santos Coordenadora do Programa

Associado de Pós-graduação em Enfermagem UPE/UEPB